



FUNDACJA CZAS
WOLNOŚCI



Dolnośląski Wojewódzki
Zespół ds. Przeciwdziałania
Handlowi Ludźmi

KONGRES

WOMEN CONNECT

6 PAŹDZIERNIKA 2023 I WROCŁAW

Warszawa, dnia 14 września 2023

Szanowni Państwo,

Fundacja Czas Wolności w ramach realizacji projektu „Nie daj się kupić, nie jesteś na sprzedaż” finansowanego ze środków Funduszu Sprawiedliwości, którego dysponentem jest Minister Sprawiedliwości w dniu 6 października 2023 roku organizuje Kongres Kobiet pod tytułem „Women Connect”. Wydarzenie organizowane jest we współpracy z Dolnośląskim Zespołem ds. Przeciwdziałania Handlowi Ludźmi. Pragnę poinformować, że wydarzenie zyskało uznanie Pani Marszałek Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej Elżbiety Witek, która zdecydowała się objąć kongres patronatem honorowym.

Na kongresie gośćmi będzie 350 kobiet z różnorodnych środowisk zawodowych oraz społecznych. Z uwagi na działalność Fundacji w zakresie przeciwdziałania przestępczości, podczas tego wydarzenia wezmą Państwo udział w dwóch blokach tematycznych, których celem jest zaprezentowanie wartości kobiet we współczesnym świecie. Kobiety, które mają silne poczucie własnej wartości, rzadziej stają się ofiarami przestępstw.

Może to wynikać z faktu, że są bardziej skłonne do obrony w sytuacjach, w których czują, że ich bezpieczeństwo lub komfort stają się zagrożone. Co więcej, kobiety, które mają wysoką samoocenę i poczucie własnej wartości, rzadziej angażują się w ryzykowne zachowania lub znajdują się w sytuacjach wysokiego ryzyka. Dlatego podnoszenie wartości kobiet, zwłaszcza w grupach zawodowych, mających styczność z potencjalnymi ofiarami przestępstw, jest tak istotna. Zaprezentowanie odpowiednich narzędzi do zrozumienia zachodzących zjawisk przyczyni się nie tylko do budowania większej świadomości potencjalnych zagrożeń, ale także wzrostu poczucia bezpieczeństwa.

Wydarzenie prowadzone będzie w formie paneli dyskusyjnych z możliwością aktywnego udziału i zaangażowania się publiczności. Zobaczycie państwo również pokaz mody z udziałem dziewcząt z miejskich ośrodków wychowawczych. Tym bezprecedensowym działaniem chcemy pokazać naszym gościom, że osoby w tym przypadku młode kobiety ze środowisk przestępczych jeżeli tylko podejmą decyzję o zawróceniu z drogi przestępczej też mają miejsce w społeczeństwie i zawsze jest dla nich szansa na rozpoczęcie nowego życia. Po wysłuchaniu wszystkich prelegentek i obejrzeniu pokazów mody wystąpi niezwykle błyskotliwa, zabawna ale też bardzo profesjonalna psycholog-terapeuta, która podsumuje to co usłyszałyśmy i zbierze w jedną całość. Dając dla audytorium kilka dobrych rad. Celem tak różnorodnej i bogatej formuły jest jak najszersza wymiana doświadczeń i wiedzy oraz stworzenie ram do nawiązywania cennych relacji.

Z przyjemnością zapraszamy Państwa do uczestnictwa w naszym wydarzeniu. Jesteśmy przekonani, że Państwa zgłoszenie i udział w kongresie przyczynią się do jej sukcesu. Prosimy o wysyłanie imiennych zgłoszeń na adres fundacji biuro@czaswolnosci.pl do dnia 20 września 2023 roku.

O przyznaniu bezpłatnych biletów wejściowych decyduje kolejność zgłoszeń. Mamy nadzieję, że będziemy mogli gościć Państwa na naszym wydarzeniu i podzielić się wartościowymi doświadczeniami i wiedzą.

PARTNERZY WYDARZENIA

PATRONAT HONOROWY

PARTNER MEDIALNY

 Poczta Polska


RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
Marszałek Sejmu Elżbieta Witek

TBN
POLSKA

 Fundusz
Sprawiedliwości

 Ministerstwo
Sprawiedliwości

„Sfinansowano ze środków Funduszu Sprawiedliwości, którego Dysponentem jest Minister Sprawiedliwości”

HARMONOGRAM KONGRESU

Godzina	Temat	Wydarzenie
16:30 – 17:00	Networking przed konferencją	Czas organizacyjny dla przybywających uczestników.
17:00 – 17:15	Rozpoczęcie wydarzenia i przywitanie	Wydarzenie poprowadzi Prezes Fundacji Agata Witkowska, która jest także dziennikarzem i posiada duże doświadczenie w prowadzeniu konferencji, eventów i konwencji wyborczych.
17:15 – 18:00	"Stawka czy wartość kobiety we współczesnym świecie"	Panel dyskusyjny ma za zadanie przybliżyć jedną z form przestępstwa handlu ludźmi, którą jest sex biznes. Duży nacisk zostanie położony przez prowadzącą na istotę i wagę własnego poczucia wartości przez kobiety, które ma niezwykle duży wpływ na sposób podejmowania przez nie decyzji.
18:00 – 18:10	„Modne marzenia”	Pokaz mody – część I. (resocjalizacja młodzieży) z udziałem dziewcząt z miejskich ośrodków wychowawczych. Tym bezprecedensowym działaniem chcemy pokazać naszym gościom, że osoby w tym przypadku młode kobiety ze środowisk przestępczych jeżeli tylko podejmą decyzję o zawróceniu z drogi przestępczej też mają miejsce w społeczeństwie i zawsze jest dla nich szansa na rozpoczęcie nowego życia.
18:10 – 18:25	Przerwa kawowa	Czas na wymianę kontaktów dla przybywających uczestników.
18:25 – 19:10	"Kobieta jako lider" Wpływ kobiet na rozwój społeczny oraz ich rola na stanowiskach przywódczych	W tym panelu udział wezmą kobiety, które są przykładem połączenia roli mamy, polityka, sportowca czy dziennikarza. Chcemy usłyszeć jak można połączyć te role tak żeby odnosić sukcesy, mieć wpływ na społeczeństwo i realizować się często w bardzo trudnych obszarach. Dzięki tej dyskusji pokażemy, że kobiety mogą realizować nawet te najbardziej wygórowane marzenia, że można łączyć kilka ról i być w tym efektywnymi.
19:10 – 19:20	„Modne marzenia”	Pokaz mody – część II. (resocjalizacja młodzieży)
19:20 – 19:45	„Jesteś cenna jak perła”	Po wysłuchaniu wszystkich prelegentek i obejrzeniu pokazów mody wystąpi niezwykle błyskotliwa, zabawna ale też bardzo profesjonalna psycholog-terapeuta, która podsumuje to co usłyszałyśmy i zbierze w jedną całość. Dając dla audytorium kilka dobrych rad jak walczyć o swoje marzenia i nie dać sobie odebrać poczucia własnej wartości.
19:45 – 20:00	Mowa końcowa organizatorów, podziękowania	Zakończenie konferencji wraz z podkreśleniem konieczności zapewnienia skuteczności działań w celu zwalczania skutków przemocy wobec kobiet i podnoszenia ich wartości.
20:00 – 20:30	Networking	Czas na wymianę kontaktów dla przybywających uczestników.